



ON SALE
8TH MAY
2024



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$2.49
ea

Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g
(excl. Deluxe)



\$15.90
ea

Pepsi Canned Soft Drinks 24x375mL
\$1.77 per 1L



\$2.25
ea

Campbell's Canned Soup 495-510g

**ALL
1/2
PRICE**



Tresemme
Range

50% off

ENTIRE RANGE

Offers available from: 08/05/24 until 14/05/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
BABY BROCCOLI

\$2.50
bunch



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



ALL 1/2 PRICE

Happy Mother's Day!

\$279 ea

Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g
40¢ per 100g

\$1099 ea

Cadbury Favourites 520g
\$2.11 per 100g

\$799 ea

Ferrero Rocher Collection 172g/Rocher Gift Box 200g

\$899 ea

Cadbury Roses Chocolates 420g
\$2.14 per 100g

\$849 ea

Lindt Lindor Gift Box 147/150g

\$699 ea

Maltesers Gift Box 400g
\$1.75 per 100g

\$135 ea

Twisties/Cheetos/Burger Rings/Toobs 65-90g

\$199 ea

Cadbury Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g

\$110 ea

Mars Medium Bars 35-56g

50% off
SELECTED RANGE

Duracell Coppertop 1-4pk

\$330 ea

Palmolive Naturals Shower Gel 500mL
66¢ per 100mL

\$1399 ea

Omo Laundry Liquid 2L
\$7.00 per 1L

ALL 1/2 PRICE



\$2²⁵
ea

Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Mt Franklin Sparkling Water 1.25L
\$1.80 per 1L



\$4⁹⁹
ea

Cottee's
Cordial Syrup Double Concentrate 1L
\$4.99 per 1L



\$3²⁰
ea

Powerade Sports Drink 1L
\$3.20 per 1L



\$4²⁵
ea

Cadbury Family
Block Chocolate 160-190g



\$2⁹⁹
ea

Arnott's Tic Toc/Tina Wafers/Hundreds
& Thousands/Tiny Teddies 200/250g



\$7⁹⁹
ea

Smith's Potato Chips 18/20pk



\$1⁹⁹
ea

Sanitarium So Good
UHT Reg/Lite Soy Milk 1L
\$1.99 per 1L



\$5²⁵
ea

Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg
53¢ per 100g



\$3⁷⁵
ea

Moccona Coffee Sachets 8/10pk



\$17⁹⁹
ea

Quilton Toilet Tissue 36pk
28¢ per 100sh



\$1²⁰
ea

Heinz Baby Food Pouch 120g
\$1.00 per 100g



\$1¹⁹
ea

Dine Cat Food Tray 85g
\$1.40 per 100g

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 08/05/24 until 14/05/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue [igatas.com.au/catalogues](https://www.igatas.com.au/catalogues)



LOCATE

find your local store here
[igatas.com.au/store-locator](https://www.igatas.com.au/store-locator)



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit [igatas.com.au/pricematch](https://www.igatas.com.au/pricematch). Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

BLACK & GOLD®

VALUE EVERY DAY



Black & Gold White Sugar 2kg
16¢ per 100g

BLACK & GOLD

\$3.20
ea



Black & Gold Tomato Paste 500g
33¢ per 100g

BLACK & GOLD

\$1.65
ea



Black & Gold Minced Garlic 250g
1¢ per 10g

BLACK & GOLD

\$1.25
ea



Black & Gold Shredded Cheese 500g
\$16.98 per 1kg

BLACK & GOLD

\$8.49
ea



Black & Gold Chicken Nuggets 500g
\$8.98 per 1kg

BLACK & GOLD

\$4.49
ea



Black & Gold Cat Litter 9kg
84¢ per 1kg

BLACK & GOLD

\$7.60
ea



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Happy
Mother's Day!

Breakfast FOR MUM



Green's Pancake Shake Mix 325/375g

\$3.25
ea

LOW PRICE



Community Co
Strawberry Jam 500g
70¢ per 100g

\$3.50
ea

community Co

1/2
PRICE



Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g
40¢ per 100g

\$2.79
ea

PRODUCT OF
TASMANIA



Pandani Sausages 500g
\$14.00 per 1kg

\$7
ea

LOW PRICE



Primo
Middle Bacon
Rashers 250g
\$19.96 per 1kg

\$4.99
ea



Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg
53¢ per 100g

\$5.25
ea



Bushells Tea Cup Bags 100pk
\$2.50 per 100g

\$4.50
ea

LOW PRICE



Grinders Coffee 200g
\$3.30 per 100g

\$6.60
ea



Sanitarium So Good
UHT Reg/Lite Soy Milk 1L
\$1.99 per 1L

\$1.99
ea



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

Better Together

Cadbury
Drinking
Chocolate
250g
\$1.48 per 100g

\$3.69
ea



Pascall Bags
120-280g

\$3.49
ea



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



ON YOUR FAVOURITE BRANDS.



Tonight Simmer Sauces 475-500g



SunRice
Microwave Rice Cups 240/250g



Continental Recipe Base 30-50g



Green's Sponge Pudding Mix 260g
96¢ per 100g



Nice & Natural Nut Bars 6pk



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info